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Budget och Verksamhetsplan 2026 Bredd respektive Landslag/Elit  
2026-03-29 / IK Sporting 
Nu är IK Sporting budgetansökan behandlad och fastställd av SvSF styrelse. 
 
IK Sporting Verksamhetsplan för Bredd är fullt ut finansierad men för Landslag/Elit kommer det ske en 
viss revidering av planen. 
Se den nuvarande versionen av Verksamhetsplan 2026 här 
Verksamhetsplaner 
länk 
 
Bredd 
Budget 2026 för Bredd är enligt ansökan 
Sporting är i stort behov av tillskott med nya Ungdomar och Damer !   
Vi söker nu i första hand 3-4st arrangörer av Breddläger för Ungdom 13-25år samt Damer. 
Det utgår full kostnadsersättning för serier, ammunition, mat samt ett tillskott med 3000kr för 
arrangerande förenings ungdomsverksamhet (tex till ammunition) 
Mera detaljer i Verksamhetsplan. 
Frågor? Kontakta IK Sporting  
 
Landslag/Elit 
Såsom noterat i Verksamhetsplan så har SVSF påbörjat en förändring i förbundets 
landslagsverksamhet för skyttegrenar som inte är del av OS,  
dvs 7st av totalt 9st Idrottskommittéer kommer under 2026 att ställa om Landslagsverksamheten till 
det nya systemet ”Blå/Gult utvecklingsstöd”.  
Arbete pågår med denna omställning under året och vi kan läsa om ”Blå/Gult” här 
Riktlinjer för BlåGult utvecklingsstöd 
länk 
Kontakta oss gärna vid frågor och funderingar. 
 
Budget 2026 för Landslag/Elit är mindre än ansökan och mindre än föregående år. 
VM Compak i Italien är därför just nu högst prioriterat inom den idag fastställda budgeten. 
Se kommande Nyhet för Landslagsverksamhet och uttagningar 
 
Noteras för allas kännedom att det som varje Idrottskommitté har med sig till nästa års Landslags/Elit 
verksamhet är Licensavgifterna samt Grenstöd/Startavgift(40kr).  
Betyder att från 2025 finansierar därmed IK Sporting årets Landslagsverksamhet genom 509st 
licenser samt Grenstöd efter 2916st starter på 55st tävlingar med totalt 260tkr.  
Detta är inkluderat i 2026 års budget enligt av SvSF fastställd rutin. 
 

https://www.skyttesport.se/vaara-idrottsgrenar/lerduva-sporting/taevlingsverksamhet/verksamhetsplaner/
https://www.skyttesport.se/vaara-idrottsgrenar/gevaer-issf/nyheter-fraan-gevaer-issf/riktlinjer-foer-blaagult-utvecklingsstoed/
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Stort tack till alla 34st föreningar för tävlingsarrangemang och alla licenserade 
skyttar för er stora insats!!  


